ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
______________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________

Số:             / UBND-VX

Về việc thực hiện kết luận của

đồng chí Bí thư Tỉnh ủy về thực

hiện thí điểm thành lập Trung

tâm điều hành đô thị thông

minh kết hợp dịch vụ hành

chính công.

              Bình Định, ngày        tháng       năm 2021

                   Kính gửi:  UBND thị xã Hoài Nhơn.

  Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Hồ Quốc Dũng - Ủy viên Ban

Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh

tại buổi làm việc với Ban Thường vụ Thị ủy Hoài Nhơn tại mục 7 phần III

Thông báo số 141-TB/TU ngày 14/4/2021 của Tỉnh ủy; Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

       Giao UBND thị xã Hoài Nhơn phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan xây dựng đề án thực hiện thí điểm thành lập Trung tâm điều hành đô thị

thông minh kết hợp dịch vụ hành chính công, đảm bảo theo đúng quy định hiện

hành; báo cáo UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo.

Chủ tịch UBND thị xã Hoài Nhơn Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Lâm Hải Giang;

- Sở TTTT ;

- CVP, PVPVX;

- Lưu VP, K9.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-27T13:58:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-28T14:10:11+0700

		2021-04-28T15:40:22+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-28T16:24:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-28T16:24:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-28T16:24:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-28T16:24:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!